disponibili a valere sul Capitolo 7305, PG 1 e PG 3, E.F 2025, istituito con la legge autorizzativa legge 20  
febbraio 2006,  n.  77 articolo 4  comma 1.  L’erogazione delle  risorse  finanziarie  avverrà sulla  base della 
disponibilità di cassa, con le seguenti modalità:

- Anticipazione di  € 150.000,00 (centocinquantamila/00) dell’importo totale alla firma del seguente 
accordo/convenzione. L’importo sopracitato sarà impegnato a valere in conto residui EF 2024 sul  
cap. 7305 PG 1 – per le attività di diffusione della conoscenza e di educazione formale e permanente 
sull’UNESCO e sulle sue Convenzioni.

[...]

L’importo sopracitato sarà impegnato a valere in conto residui  
EF 2024 sul cap. 7305 PG 1 – per le attività di diffusione della conoscenza e di educazione formale e  
permanente sull’UNESCO e sulle sue Convenzioni;

- Successivo acconto intermedio, paria € 150.000,00 (centocinquantamila/00),  dopo la assunzione 
delle obbligazioni, volte a garantire tutte le indispensabili attività necessarie alla realizzazione della  2nd  
edition  of  the  Naples  Conference  on  Cultural  Heritage  in  the  21st  Century .  L’importo  sopracitato  sarà